
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,103.74 10,307.02 10,189.02 10,189.02 1.08 8.18 13.10 3.65

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

146,773.46 121,152.64 9,784.76 9,523.79 9,434.92 9,392.35

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10,092.83 9,996.65 9,889.55 10,199.93 10,296.11 10,403.21 10,499.39

Gün �ç�nde en düşük 10,103.74 en yüksek 10,307.02 sev�yes�n� gören BIST
100endeks�n�ngünü %1.08 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10,199.93
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10,092.83, �k�nc�
destek �se 9,996.65 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10,296.11, 10,403.21
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %4.13
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %7.99 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r.
Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 21.15 üzer�nde
gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

11,905.00 12,256.00 12,096.76 12,094.00 1.46 14.28 17.46 12.09

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

36,972.48 30,298.43 11,198.40 10,806.70 10,660.59 10,606.98

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

11,914.00 11,734.00 11,563.00 12,085.00 12,265.00 12,436.00 12,616.00

Gün �ç�nde en düşük 11,905.00 en yüksek 12,256.00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
endeks kontratının günü %1.46 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye
12,085.00 sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 11,914.00,
�k�nc� destek �se 11,734.00 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 12,265.00,
12,436.00 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %8.00
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %13.45 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat
çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n %
22.03 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

40.86 40.94 40.92 40.88 -0.26 2.46 1.29 15.77

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

5,760.23 6,883.61 40.28 40.11 40.05 39.51

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

40.85 40.82 40.77 40.90 40.93 40.97 41.00

Gün �ç�nde en düşük 40.86 en yüksek 40.94 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
kontratının günü %0.26 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 40.90
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 40.85, �k�nc� destek
�se 40.82 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 40.93, 40.97 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %1.49 üzer�nde, 22 günlük
HO sev�yes�n�n �se %2.07 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm�
�se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 16.32 altında gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

POLTK 6,797.50 9.99 108.6

BANVT 206.00 9.98 222.3

BAGFS 28.44 9.98 203.0

DAGHL 113.60 9.97 103.6

ULUSE 179.80 9.97 45.9

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

SNKRN 227.70 -10.00 10.5

EMNIS 179.10 -10.00 5.3

TUREX 13.59 -10.00 2,641.0

IZFAS 166.70 -9.99 539.4

ICBCT 15.26 -9.97 228.6

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EREGL 27.42 3.67 11,245.1

THYAO 291.00 0.17 10,809.4

ISCTR 13.92 1.61 9,945.9

YKBNK 32.30 0.94 8,257.7

AKBNK 69.15 1.54 7,497.6

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EREGL 27.42 3.67 11,245.1

THYAO 291.00 0.17 10,809.4

ISCTR 13.92 1.61 9,945.9

KCHOL 162.00 3.12 6,961.1

EKGYO 18.06 1.18 5,735.7

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ASELS 145.60 -1.89 5,308.2

PGSUS 256.25 -0.58 3,622.4

TCELL 98.10 -0.41 2,998.1

SASA 3.16 -0.32 1,796.4

PETKM 17.46 -1.02 1,445.6

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 10,189 1.08 8.18 13.1

BİST-30 11,412 1.15 8.82 14.4

BİST BANKA 15,775 1.51 15.08 28.7

BİST HİZMET 10,214 0.96 6.10 8.0

BİST SANAYİ 12,695 0.97 5.63 9.0

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*Haftanın üçüncü �şlem gününe haf�f alıcılı b�r başlangıç yapan BIST-100 endeks�n�n gün
�çer�s�nde 10.103-10.307 bölges� aralığında gen�ş b�r bantta dalgalandığı ve günü % 1,08
değer kazanımıyla 10.189 puandan tamamladığını gördük. İşlem hacm� 146,7 m�lyar TL
olarak gerçekleşt�.
*Endekse puan bazında BIMAS, EREGL ve TUPRS poz�t�f yönde katkı yaparken, ASELS ve
ENKAI negat�f katkı yaptı. Sektör bazında, Aracı Kurumlar ve T�caret d�ğer sektörlere
görece poz�t�f ayrışırken, F�nansal K�ralama Faktor�ng ve Teknoloj� sektörler� �se negat�f
ayrıştı.
*BIST-100 endeks�n�n, yen� �şlem gününe alıcılı b�r açılış �le başlayab�leceğ�n� tahm�n
ed�yoruz.
*Bugün, yurt �çer�s�nde Türk�ye İstat�st�k Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanacak olan
Haz�ran ayına �l�şk�n Tüket�c� F�yat Endeks� ver�s� yakından tak�p ed�lecek.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*FED’�n önemle tak�p ett�ğ� ver�lerden tarım dışı �st�hdam bugün saat 15:30’da
açıklanacak. B�r öncek� ay 139.000 olarak açıklanan ver�n�n bu kez 120.000 olması
beklen�yor.
*ABD’de �st�hdam ver�ler� normal şartlarda Cuma günler� paylaşılır ancak “Independence
Day” sebeb� �le ABD’de  borsa erken kapanışa g�decek ve yarın tamamen kapalı
kalacak.*Geçt�ğ�m�z gün ABD’de açıklanan ADP tarım dışı �st�hdam ver�s� 99.000 artış
beklent�s�n�n ters�ne 33.000 azalış olarak açıklandı.
*Ç�n Ca�x�n h�zmet PMI endeks� Haz�ran ayında 51.0 beklent�s�ne karşılık 50.6 düzey�ne
ger�led�. Ver� poz�t�f bölgede kalmaya devam ed�yor. B�r öncek� ver� 51.1 olarak
açıklanmıştı.
*EURUSD par�tes� yen� güne 1.1790’dan başlıyor. Ons Altın �se 3350 $ sev�yeler�nde.
*ABD vadel� borsa endeksler� dün yüksel�ş eğ�l�m�ne devam ederken Asya seansından haf�f
poz�t�f dönüyor.

 

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 6,198.01 -0.11 1.74 4.4

Nasdaq End. 20,202.89 -0.82 1.15 5.0

Dow Jones End. 44,494.94 0.91 3.52 5.2

DAX30 23,673.29 -0.99 0.74 -1.1

NIKKEI 39,986.33 -1.24 2.68 6.7

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 39.77 -0.16 0.04 1.5

EURTRY 47.07 0.07 1.54 5.0

GBPTRY 54.39 -0.70 0.06 2.3

EURUSD 1.18 -0.09 1.16 3.1

GBPUSD 1.36 -0.85 -0.26 0.6

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 4,292.41 0.41 0.79 0.8

Ons Altın $ 3,346.05 -0.27 1.40 -0.6

CRUDE Petrol 67.09 0.94 0.34 7.2

Ons Gümüş $ 36.05 0.75 0.92 7.9

Bakır 5.05 -0.21 3.12 8.0
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Akbank
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

68.05 70.05 69.04 69.15 1.54 13.45 32.85 9.01

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

7,497.61 7,702.21 65.65 62.25 59.50 54.70

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

68.12 67.08 66.12 69.08 70.12 71.08 72.12

Gün �ç�nde en düşük 68.05 en yüksek 70.05 sev�yes�n� gören Akbank h�sses�n�n günü
%1.54 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 69.08 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 68.12, �k�nc� destek �se 67.08 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 70.12, 71.08 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada
5 günlük HO sev�yes�n�n %5.33 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %16.22 üzer�nde
hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama
�şlem hacm�n�n % 2.66 altında gerçekleşm�şt�r.

Türk Hava Yolları
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

288.50 296.00 292.46 291.00 0.17 7.18 6.93 4.93

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

10,809.39 9,958.65 279.60 270.58 272.15 283.33

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

287.67 284.33 280.17 291.83 295.17 299.33 302.67

Gün �ç�nde en düşük 288.50 en yüksek 296.00 sev�yes�n� gören Türk Hava Yolları
h�sses�n�n günü %0.17 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 291.83
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 287.67, �k�nc� destek
�se 284.33 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 295.17, 299.33
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %4.08 üzer�nde, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %6.93 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün
�şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 8.54 üzer�nde
gerçekleşm�şt�r.

Emlak Konut GMYO
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

17.62 18.32 18.01 18.06 1.18 7.24 28.28 36.19

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

5,735.69 4,378.62 17.45 16.52 15.64 13.91

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

17.68 17.30 16.98 18.00 18.38 18.70 19.08

Gün �ç�nde en düşük 17.62 en yüksek 18.32 sev�yes�n� gören Emlak Konut GMYO h�sses�n�n
günü %1.18 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 18.00 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 17.68, �k�nc� destek �se 17.30
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 18.38, 18.70 sev�yeler�nden geçmekted�r.
Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %3.50 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se
%15.51 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5
günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 30.99 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket Haberler�:

PATEK: Ş�rket, Türk�ye Cumhur�yet� Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan "Elektron�k Vaka S�stem� (EVS) ve Ambulans Kamera Yönet�m S�stem� –
33 İl Kurulum, 81 İl Bakım ve İşletme Mal ve H�zmet Alımı" �ş� kapsamında alt yüklen�c� olarak sözleşme �mzalamıştır. Bu stratej�k proje �le b�rl�kte; 33 �lde
EVS altyapısının �lk kez kurulumu, �şlet�lmes� ve bakım süreçler� üstlen�lecek; 14.11.2025 tar�h� �t�barıyla bakım süres� sona erecek 48 �l�n mevcut h�zmet�,
gel�şt�r�lecek yen� s�stem kapsamında devam ett�r�lerek entegre b�r yapıya kavuşturulacaktır. Bu kapsamdak� çalışmaların tamamlanmasıyla b�rl�kte,
Elektron�k Vaka S�stem� (EVS), Türk�ye genel�ndek� 81 �lde etk�n, sürdürüleb�l�r ve d�j�tal b�r sağlık h�zmet� altyapısı sunar hale gelecekt�r. Bu proje
kapsamında ş�rket�m�z�n üstlend�ğ� �ş�n bedel�  406.828.043 TL'd�r.

BORSA İSTANBUL A.Ş.: Sermaye P�yasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volat�l�te Bazlı Tedb�r S�stem� (VBTS) kapsamında DAGHL.E payları
03/07/2025 tar�hl� �şlemlerden (seans başından) 01/08/2025 tar�hl� �şlemlere (seans sonuna) kadar em�r paket� tedb�r� �le �şlem görecekt�r. Em�r paket�
tedb�r�, "p�yasa emr� ve p�yasadan l�m�te em�r g�r�ş�n�n kısıtlanması", "em�r �ptal�n�n, em�r m�ktar azaltımı �le em�r f�yat kötüleşt�rmes�n�n yasaklanması" ve
"em�r toplama b�lg� yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlg�l� payda hal�hazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında öncek�
aşamalarda tanımlanan tedb�rler de (açığa satış ve kred�l� �şlem yasağı �le brüt takas tedb�rler�) em�r paket� tedb�rler�n�n uygulandığı süre boyunca devam
edecekt�r.

BORSA İSTANBUL A.Ş.: Sermaye P�yasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volat�l�te Bazlı Tedb�r S�stem� (VBTS) kapsamında GLRYH.E ve PEHOL.E
payları 03/07/2025 tar�hl� �şlemlerden (seans başından) 01/08/2025 tar�hl� �şlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kred�l� �şlemlere konu
ed�lemeyecekt�r.

ALFAS: Ş�rket, yurt �ç�nde yerleş�k b�r müşter�s�n�n öz tüket�m �ht�yacını karşılamaya yönel�k olarak kuracağı GES �ç�n KDV dâh�l yaklaşık 19.000.000,00 USD
(Ondokuzm�lyon Amer�kan Doları) tutarında sözleşme �mzalamıştır. Sözleşme kapsamında yer alan �ş�n, 2025 yılının dördüncü çeyreğ� �çer�s�nde tesl�m
ed�lmes� planlanmaktadır.

DGATE: Ş�rket, Arena Connect Teknoloj� Sanay� ve T�caret AŞ �le Vodafone Dağıtım Serv�s ve İçer�k H�zmetler� A.Ş. arasında bulunan "C�haz Dağıtım H�zmet�
ve Tedar�k Sözleşmes�"n�n ş�rket�m�ze devr� konusunda taraflar �le görüşmelere başlandığını 6 Mayıs 2025 tar�h�nde yapmış olduğumuz KAP duyurusunda
açıklamıştık. Sözleşmen�n devr� konusunda Rekabet Kuruluna 02.07.2025 tar�h�nde müracaat ed�lm�şt�r. Rekabet kurulu onayı dah�l gerekl� yasal süreçler�n
tamamlanması ve sözleşmede yer alan koşulların yer�ne get�r�lmes�n� tak�ben sözleşmen�n devr� tamamlanacaktır.

ARENA: İşt�rak� Arena Connect Teknoloj� Sanay� ve T�caret A.Ş.'n�n Vodafone Dağıtım, Serv�s ve İçer�k H�zmetler� A.Ş. �le �mzalamış olduğu C�haz Dağıtım
H�zmet� ve Tedar�k Sözleşmes�'n�n devr� konusunda Ş�rket'�m�z �le Datagate B�lg�sayar Malzemeler� T�caret A.Ş. arasında bağlayıcı olmayan görüşmelere
başlandığı 06.05.2025 tar�h�nde Kamuya açıklanmıştı. Datagate B�lg�sayar Malzemeler� T�caret A.Ş. tarafından Sözleşmen�n devr� konusunda Rekabet
Kuruluna 02.07.2025 tar�h�nde müracaat ed�lm�şt�r. Rekabet kurulu onayı dah�l gerekl� yasal süreçler ve d�ğer koşulların tamamlanması ve yer�ne
get�r�lmes�n� tak�ben sözleşmen�n devr� tamamlanacaktır.

Pay Alım-Satım Haberler�:

AKFIS: Yönet�m Kurulunun 24.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında 02.07.2025 tar�h�nde 75.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 2.198.137 adet payın sermayeye oranı %0,3453'dür.

INVES: 02.07.2025 tar�h�nde 259,00 - 260,00 TL f�yat aralığından (ortalama 259,981 TL) 4.607 adet pay ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu INVES payları
1.497.367 adete ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %0,7986)

AHGAZ: 02.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 27,68 TL - 27,82 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 27,745 TL) toplam 230.000
adet pay ger� alınmıştır. Ş�rket�n 27.12.2023 ve 14.02.2025 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararları �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu AHGAZ payları
toplamı 34.020.876 adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,3085)

AKFYE: Yönet�m Kurulunun 25.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında; 02.07.2025 tar�h�nde 48.698 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 6.575.843 adet payın sermayeye oranı %0,5494'tür.

LKMNH: 02.07.2025 tar�h�nde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 14,81
TL - 15,02 TL f�yat aralığından 213.250 adet alış �şlem� ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Ger� Alım programı çerçeves�nde gerçekleşt�r�len �şlemle b�rl�kte
LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayes�ndek� payları 02.07.2025 tar�h� �t�bar�yle %3,01'e
ulaşmıştır.

ENDAE: 02.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 16,48 TL f�yattan toplam 115.000 adet ENDAE payı ger� alınmıştır. Bu �şlemle
b�rl�kte ger� alınan payların nom�nal değer� 6.266.656 TL'ye, ger� alınan payların sermayeye oranı �se %1,43'e ulaşmıştır.

TEZOL: 02.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başına 20,92 TL – 21,04 TL (ağırlıklı ortalama 20,9849 TL) f�yat aralığından toplam 140.000 adet
TEZOL payı ger� alınmıştır. Bu �şlemle b�rl�kte ger� alınan payların nom�nal değer� 510.000 TL'ye, ger� alınan payların sermayeye oranı �se %0,102'ye
ulaşmıştır.

Genel Kurulu Olan Ş�rketler:

CWENE,  CEMAS, DERHL, GLYHO, MOPAS

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları.

Not: Bu rapor, 02 Temmuz saat 18:10’dan �t�baren, 03 Temmuz saat 08:00 kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 15.32 14.94 15.13 15.47 15.66 16.00 14.78 14.18 15.07 -0.3% 10.0% 11.7% -37.9%

AKBNK 69.15 67.08 68.12 69.08 70.12 71.08 65.65 60.30 54.70 1.5% 13.5% 32.9% 12.7%

ASELS 145.60 142.13 143.87 147.23 148.97 152.33 146.32 142.68 138.53 -1.9% -1.9% 12.6% 156.1%

ASTOR 93.10 90.80 91.95 93.60 94.75 96.40 90.78 90.83 94.99 0.4% 4.5% 0.8% 3.0%

BIMAS 512.00 489.67 500.83 507.17 518.33 524.67 487.70 491.38 480.85 3.2% 7.5% 6.2% -6.2%

CIMSA 51.40 49.43 50.42 51.03 52.02 52.63 47.90 47.49 48.47 2.0% 14.5% 6.9% 68.9%

EKGYO 18.06 17.30 17.68 18.00 18.38 18.70 17.45 15.81 13.91 1.2% 7.2% 28.3% 91.2%

ENKAI 66.70 64.70 65.70 67.30 68.30 69.90 65.62 63.23 63.31 -2.5% 5.9% 9.9% 70.9%

EREGL 27.42 25.77 26.59 27.35 28.17 28.93 26.23 25.24 23.97 3.7% 7.3% 20.2% 7.9%

FROTO 93.90 88.97 91.43 93.27 95.73 97.57 88.40 85.81 88.42 4.2% 8.2% 15.6% -12.2%

GARAN 138.90 133.50 136.20 138.20 140.90 142.90 130.48 120.36 111.92 1.5% 16.1% 28.8% 27.5%

GUBRF 239.00 231.60 235.30 239.10 242.80 246.60 231.12 233.47 260.08 0.2% 4.5% 1.3% 81.1%

ISCTR 13.92 13.37 13.64 13.90 14.17 14.43 12.96 11.88 11.17 1.6% 19.1% 28.2% -10.2%

KCHOL 162.00 153.67 157.83 161.67 165.83 169.67 151.56 148.23 146.62 3.1% 12.4% 12.9% -23.1%

KOZAL 24.48 23.87 24.17 24.63 24.93 25.39 23.85 23.84 24.82 0.3% 6.0% 7.0% 22.7%

KRDMD 25.86 23.62 24.74 25.62 26.74 27.62 24.01 23.08 23.45 5.7% 13.1% 17.1% -15.5%

MGROS 510.00 491.67 500.83 506.67 515.83 521.67 487.75 479.09 488.60 2.1% 8.1% 5.9% -2.7%

PETKM 17.46 17.01 17.23 17.64 17.86 18.27 17.11 16.69 16.77 -1.0% 5.5% 7.8% -17.6%

PGSUS 256.25 247.75 252.00 256.75 261.00 265.75 249.06 243.75 242.46 -0.6% 6.8% 3.7% 16.7%

SAHOL 92.15 88.68 90.42 91.83 93.57 94.98 86.85 82.11 78.77 1.9% 12.9% 20.6% 1.7%

SASA 3.16 3.06 3.11 3.19 3.24 3.32 3.03 3.08 3.52 -0.3% 9.7% -1.3% -39.9%

SISE 36.28 35.28 35.78 36.44 36.94 37.60 35.47 33.86 34.17 0.8% 6.5% 10.8% -23.7%

TAVHL 268.00 259.33 263.67 267.83 272.17 276.33 260.75 241.50 233.96 0.8% 8.9% 23.7% 3.7%

TCELL 98.10 96.33 97.22 98.23 99.12 100.13 94.31 92.39 92.04 -0.4% 5.5% 10.1% 1.3%

THYAO 291.00 284.33 287.67 291.83 295.17 299.33 279.60 272.27 283.33 0.2% 7.2% 6.9% -1.0%

TOASO 206.50 199.23 202.87 206.93 210.57 214.63 195.58 186.20 192.98 1.3% 11.8% 18.1% -34.4%

TTKOM 62.40 59.80 61.10 61.75 63.05 63.70 58.67 57.10 57.02 2.0% 11.7% 13.6% 28.2%

TUPRS 144.70 139.23 141.97 144.73 147.47 150.23 139.22 136.11 130.61 2.1% 7.7% 17.2% 1.4%

ULKER 109.50 104.77 107.13 109.67 112.03 114.57 104.58 102.65 102.71 2.1% 8.1% 12.1% -32.0%

YKBNK 32.30 31.17 31.73 32.29 32.85 33.41 30.51 28.26 26.06 0.9% 15.4% 24.8% -1.3%
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AGHOL               Aşırı Alım  

AKBNK   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AKSA               Aşırı Alım  

AKSEN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ALARK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ALFAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ALTNY           Aşırı Satım Alış    

ANSGR         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ARCLK     Satış   Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ASELS             Satış    

ASTOR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AVPGY       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BALSU                  

BERA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BIMAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış

BINHO         Satış        

BRSAN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BRYAT               Aşırı Alım  

BSOKE                  

BTCIM                  

CANTE               Aşırı Alım  

CCOLA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CIMSA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CLEBI   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CWENE           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

DOAS               Aşırı Alım  

DOHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

DSTKF   Aşırı Alım   Aşırı Alım     Satış    

EFORC       Aşırı Alım Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EGEEN                  

EKGYO   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENERY       Aşırı Alım Alış        

ENJSA   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENKAI           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EREGL               Aşırı Alım  

EUPWR               Aşırı Alım  

FENER   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

FROTO           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GARAN   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GENIL                 Satış

GESAN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GLRMK         Satış     Aşırı Alım  

GRSEL   Aşırı Alım     Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GRTHO             Alış    

GSRAY                  

GUBRF               Aşırı Alım  

HALKB   Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

HEKTS   Aşırı Alım     Satış     Aşırı Alım  

IEYHO                  

IPEKE                  

ISCTR   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ISMEN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KCAER         Satış     Aşırı Alım  

KCHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KONTR                  

KOZAA Alış                

KOZAL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KRDMD   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KTLEV   Aşırı Alım           Aşırı Alım  

KUYAS                  

LMKDC           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MAGEN Alış                

MAVI   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MGROS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MIATK               Aşırı Alım  

MPARK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OBAMS   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ODAS               Aşırı Alım  

OTKAR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OYAKC           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

PASEU                  

PETKM               Aşırı Alım  

PGSUS   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

RALYH                 Alış

REEDR                  

SAHOL   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SASA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SISE         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SKBNK   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

SMRTG           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SOKM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TABGD   Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış     Aşırı Alım  

TAVHL   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TCELL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

THYAO   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TKFEN           Aşırı Satım   Aşırı Satım  

TOASO   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TSKB   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TTKOM   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TTRAK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TUPRS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TUREX   Aşırı Satım       Aşırı Satım   Aşırı Satım Satış

TURSG           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ULKER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

VAKBN   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

VESTL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

YEOTK                  

YKBNK   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ZOREN         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

Günlük Bülten

03.07.2025

IKON Menkul
Değerler A.Ş.

Esentepe Mah. Harman Sok.
Harmancı G�z Plaza, Levent - İSTANBUL

https://www.facebook.com/Ikonmenkul/
https://www.instagram.com/ikonmenkul/
https://x.com/IKONMenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul/mycompany/
https://www.tiktok.com/@ikonmenkul
https://www.youtube.com/user/IKONMenkul


Ekonom�k Takv�m
 

Günlük Bülten

03.07.2025

Araştırma B�r�m�
arast�rma@�konmenkul.com.tr

Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak
k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme amacıyla hazırlanmıştır. Bu
tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere dayanılarak yatırım kararı ver�lmes�
beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme �ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım
danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım
aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta
olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce
p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n
sonuçlarından veya ortaya çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Rapor’da yer alan tüm ver�ler, F�nanc�al Informat�on News Network
(FİNNET Elektron�k Yayıncılık Data İlet�ş�m San. T�c. Ltd. St�.) sağlayıcısından elde ed�lm�şt�r.
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